
COMUNE DI SENORBI’
Provincia del Sud Sardegna

                                                                                                                       copia

DECRETO SINDACALE  N° 2 del 19-02-2021

OGGETTO:Giornata di formazione obbligatoria sulla privacy per il giorno
23.02.2021 - Chiusura al pubblico uffici comunali dalle ore 09:00
alle ore 11:30.

Il Sindaco

VISTO l'art. 50, comma 7 del D. Lgs. 267/2000 (Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti
Locali) e successive modificazioni ed integrazioni, ai sensi del quale il Sindaco coordina e riorganizza gli
orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati nel territorio;

VISTO il Decreto Legislativo 30.06.2003, n. 196 recante il “Codice in materia di protezione dei dati
personali”;

VISTO il Regolamento generale sulla protezione dei dati – regolamento U.E. 2016/679 del Parlamento
europeo e del Consiglio del 27.04.2016;

CONSIDERATO l’obbligo formativo per il personale dipendente in materia di protezione dei dati
personali;

DATO ATTO che per il giorno 23.02.2021 è stata fissata la giornata di obbligo formativo per tutto il
personale del Comune di Senorbì;

RITENUTO di potere disporre, in relazione a quanto detto sopra, la chiusura al pubblico degli uffici
comunali dalle ore 09:00 alle ore 11;30 del giorno 23.02.2021;

VISTI:
il D. Lgs. 267/2000;
lo Statuto Comunale;
il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

DECRETA

DI DARE ATTO che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI DISPORRE la chiusura al pubblico degli uffici comunali dalle ore 09:00 alle ore 11,30 del giorno
martedì 23.02.2021;

DI INCARICARE il Responsabile del Servizio Amministrativo affinché provveda a comunicare il
presente provvedimento ai Responsabili di Servizio, a predisporre un avviso pubblico per la cittadinanza e
la pubblicazione del presente decreto sito internet istituzionale del Comune.

Via Lonis n. 34 - 09040 Senorbì,  Tel. 070980121  Fax 07098012345, C.F. 80008070924
www.comune.senorbi.ca.it   protocollo@pec.comune.senorbi.ca.it

1/2

http://www.comune.senorbi.ca.it/
mailto:protocollo@pec.comune.senorbi.ca.it


Il Sindaco
F.to Dott. Alessandro Pireddu

DECRETO SINDACALE n.2 del 19-02-2021 COMUNE DI SENORBI'

Pag. 2


